
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО  

 

РЕШЕНИЕ 

 

 
 

25.01.2022 № 1(55)-5СД 

 

 

О внесении изменений и дополнений 

в решение Совета депутатов  

муниципального округа Дорогомилово 

от 15.04.2015 № 5(47)-4СД  

 

 

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьёй 46 Устава муниципального округа 

Дорогомилово,  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 

  1.  Внести в решение Совета депутатов муниципального округа 

Дорогомилово от 15.04.2015 № 5(47)-4СД «Об утверждении порядка организации 

и проведения публичных слушаний в муниципальном округе Дорогомилово» 

следующие изменения и дополнения: 

 1.1. Дополнить п. 2.8. приложения к решению абзацем 2 следующего 

содержания: 

«Отказ в назначении публичных слушаний должен быть мотивированным.»; 

1.2. Дополнить ч. 2. приложения к решению пунктом 2.12. следующего 

содержания: 

«2.12. Жители могут представлять имеющиеся у них предложения и 

замечания по проекту муниципального правового акта, выносимого на 

публичные слушания, посредством официального сайта муниципального 

округа и на официальную электронную почту органов местного 

самоуправления муниципального округа.   

Житель в предложении должен указать свои фамилию, имя, отчество 

(последнее – при наличии), номер контактного телефона; группа жителей в 

предложении указывает фамилии, имена, отчества всех её членов и номер 

контактного телефона одного из членов группы жителей.»;  

1.3.  Дополнить п. 4.2.2. приложения к решению после слова 

«предложений» словами «и замечаний»; 

1.4.  Исключить первый абзац п. 4.8. приложения к решению;   

1.5.  Дополнить п. 4.10. приложения к решению после слова 

«предложения» словами «и замечания»; 

1.6. Дополнить п. 4.10.1. приложения к решению после слова 

«предложений» словами «и замечаний»; 



  

1.7. Дополнить п. 4.13.3. приложения к решению после слова 

«предложения» словами «и замечания»; 

1.8. Дополнить п. 4.14. приложения к решению после слова 

«предложениям» словами «и замечаниям»; 

1.9.  Заменить в п. 4.16. приложения к решению слова «в пункте 35» на «в 

пункте 4.14.» 

1.10.  Дополнить п. 5.3. приложения к решению после слова «предложения» 

словами «и замечания». 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

муниципального округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Ткачука Н.В. 

 

 

Глава муниципального 

округа Дорогомилово                Н.В. Ткачук 

  

 


